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H'Epeuva npaypoatonow}®nke and tnv Opinion Poll E.N.E — AptOpudg Mntpwov E.2.P. 49.
ENTOAEAZ :HAektpovikn edpnpepida POLITICAL

EZETAZOMENOZ NAHOYZMOZ: HAwkioc avw twv 17, pe dikalwpa pridou

MEFEOOZ AEIFMATOZ: 1.004 volkokupld

XPONIKO AIAZTHMA: 4 lavouapiou -8 lavouapiov 2021

MEPIOXH AIEZATQIHZ: MoaveAhadikn KAAuYn

MEOGOAOZ AEIFMATOAHWIAZ: MoAuvotadiakn tuxaia delypatoAndia pe xprjon quota
Baoel yewypadlkng KOATAVOUNC.

MEOOAOZ YANOIHZ ZTOIXEIQN: TnAepwViIKEC ouvevTeVEELG BAoel NAeKTpOVLIKOU
gpwtnuatoloyiou (CATI).

ITAOMIZH: Eywe otaBuion pe Baon ta anoteAéopata Twv PoUAEUTIKWY EKAOYWV TOU
louAiou 20109.

METIZTO ZITATIZTIKO ZDAAMA: +/-3 %

Npoowmnikd field: EpyaotAkav 12 epeuvnTEG KOl 2 ETTOTITEG

H Opinion Poll E.M.E. eivat péAog tng ESOMAR, tng WAPOR Kal tnpel toug dteBveic kwoIKeG
deovtoloyiag yla tnv dte€aywyn Kal SnUooLomnmoinon EpEVVWY KOV YVWUNC.




‘EXOVTOG UIEL OTO VEO £TOG Kol lE 00a cupBaivouv onpepa otnv EAAASQ, E0€i¢ MPOOWITLKA, TL VOLWOETE
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Kotd tTnv yvwun oag , n Xweao auTr Thv MEPLodo mnyaiveL YEVIKA TPoG ThV owoTh N TNV AdBog katevBuvon;

M MNpog tnv owotr] M Mpog tnv AdBog Ar/AA
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Kotd tnv yvwpn oag, N Xwpa avth tnv nepiodo nnyaivel yevika npog tnv cwoti 1 thv AdBog katsubuvon;

Katd TNV yvwpn 6ag, N XWPo AUt Thv MEPIoS0o MNYAIVEL YEVIKA TTPOG TV 6woTH A Thv Ad6og
KatevBuvon;
MNpog TtV cwotr Mpog tnv AdOog Ar/0A

N.A.

72,7% 18,6% 8,7%
2YPIZA

21,5% 67,6% 10,9%
KINHMA AAANATHZ

70,3% 20,3% 9,4%
KKE

22,0% 70,7% 7,3%
EAAHNIKH AYZH

27,6% 58,6% 13,8%
MEPA 25

18,5% 66,7% 14,8%
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Me tnv évapén tou EPPBOALACHOU KATA TOU KOPpwVOoLoU, OG0 aloLtodooc/n L0TE yLa TNV OPLOTLKI) OVTLLETWTILON TNG
navénuiag;

HMoA0 MmApketd MAiyo mKaBoAou M Aev miotelw OTL UTIAPXEL KOPWVOLOG W AT/AA

0%
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Me tnv évapén tou eLBOALACHOU KOTA TOU KOPWVOLOU, TTOCO aolod0o&og/n eloTE yla TNV OPLOTLKA AVTLUETWTILON TNG

navénuiag;
Me tnv évopén tou EUBOALAGHOU KOTA TOU KOPWVOLOU, TOGO aLoLt080£0G/n €I0TE yLa TNV OPLOTIKY OVTLUETWITLON TG towvdnuiog;
Agv TILOTEVW OTL UTTAPXEL

MoAy ApKETA Aiyo Ka®6Aou KOPWVOLOG Ar/0A
N.A.

27,2% 47,1% 18,3% 5,1% 0,3% 1,9%
2YPIZA

13,7% 33,9% 34,3% 16,1% 2,0%
KINHMA AAAATHZ

31,3% 40,6% 23,4% 4,7%
KKE

9,8% 41,5% 31,7% 14,6% 2,4%
EAAHNIKH AYZH

7,1% 21,4% 28,6% 42,9%
MEPA 25

3,7% 40,7% 44,4% 11,1%
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Eceic mpoowrika Oa epBoAlacteits;

M Ziyoupa NAI = MdaAlov NAI MdaAAov OXI  m Ziyoupa OXI m Ar/AA
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Eceic mpoowrika Oa epBoAlacteits;

Eceig mpoowrikd 0o eMBOALACTEITE;
Ziyoupa NAI MaAAov NAI MaAAov OXI Ziyoupa OXI Ar/AA

N.A.

63,9% 24,6% 3,5% 5,8% 2,2%
2YPIZA

42,3% 30,2% 10,1% 11,7% 5,6%
KINHMA AAAATHZ

68,8% 20,3% 6,3% 3,1% 1,6%
KKE

40,5% 38,1% 4,8% 9,5% 7,1%
EAAHNIKH AYZH

14,3% 7,1% 28,6% 50,0%
MEPA 25

18,5% 55,6% 11,1% 11,1% 3,7%
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ZTOV VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL N MPOOCWTILKI GOLG OLKOVOLLKN KOTAoTAoN:

B Oa kaAutepéPel mTOAU M Oa KaAutepéPeL Aiyo W Oa peiveln iSta W Oa xelpotepéPet Aivo M Oa xepotepéPel TOAUD  m AF/AA

1%

V
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ZTOV VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL I TPOCWTILKN GOLG OLKOVOLLLKI Kotdotaon:

310V VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL ) TPOOWTTLKN GOLG OLKOVOMIKN KATAOoTOON:

Oa kaAutepéPel MOAU | Oa kaAutepéPel Aiyo Oa peivel n idia Oa xepotepePel Aiyo | Oa xelpotepePeL TOAD Ar/AA
N.A.
2,6% 17,6% 54,6% 17,6% 6,4% 1,3%
2YPIZA
1,2% 8,4% 47,2% 29,2% 12,8% 1,2%
KINHMA AAAATHZ
12,7% 73,0% 9,5% 3,2% 1,6%
KKE
7,1% 11,9% 28,6% 38,1% 11,9% 2,4%
EAAHNIKH AYZH
7,1% 50,0% 28,6% 14,3%
MEPA 25
10,7% 39,3% 39,3% 10,7%
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ZTOV VEO XPOVO, TILOTEVETE OTL I OLKOVOULKN KATAGTOON TG XWPOG:

B Oa kaAutepéPel mTOAU M Oa KaAutepéPeL Aiyo W Oa peiveln iSta W Oa xelpotepéPet Aivo M Oa xepotepéPel TOAUD  m AF/AA

\
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ZTOV VEO XPOVO, MLOTEVETE OTL N OLKOVOHLKI KOTAOTOON TG XWEO:

310V VEO )

XPOVO, TILOTEVETE OTL I} OLKOVOULKI) KOTAGTAON TG XWPOG:

Oa kaAutepéPel MOAU | Oa kaAutepéPet Aiyo Oa peivel n idia Oa xepotepePel Aiyo | Oa xelpotepePeL TOAD Ar/0A
N.A.
4,8% 29,1% 20,1% 26,2% 15,0% 4,8%
2YPIZA
1,2% 10,1% 10,9% 41,5% 35,9% 0,4%
KINHMA AAAATHZ
3,2% 28,6% 23,8% 28,6% 14,3% 1,6%
KKE
7,1% 9,5% 14,3% 26,2% 40,5% 2,4%
EAAHNIKH AYZH
21,4% 7,1% 28,6% 42,9%
MEPA 25
10,7% 10,7% 28,6% 50,0%
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Nooo wkavonownpévog/n eiote and tov tpomo nov n KuBEpvnon otov evapion Xpovo Onteiag tng £XeL
XELPLOTEL :
Ta O€pata tng navénuiag

B MNOAY m APKETA AITO EKAGOAOY mAr/AA

1%
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Nooo wkavononpévog/n eiote ano tov tpomno novu n KuBépvnon otov evapion Xpovo Onteiog tng £xet
XEPLOTEL :
Ta O£pata tng Owkovouiag

mOAY m APKETA AITO mKAGOAOY m Al/AA
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Noéoo tkavomnonpévos/n eiote anod tov tpomno nov n KuBépvnon otov evapion Xpovo Onteiag tng £XEL XELPLOTEL

HMNOAY MNAPKETA ©AIFO mKAGOAOY mAr/aA

Tnv Apuva TG Xwpos

Ta Oépata Aodaleiag kat Mpootaciog Twv MoAltwy

To MeTaVAOTEUTIKO

Ta 81eBvn Kat T EAARVOTOUPKIKA

Ta 0épata Yndlonoinong tou Kpdatoug

Ta 6£pata tng MNowdsiog

Ta Oépata thg Okovopiag

Ta Oépata tnhg mavénuiog




MOTEVETE OTL PME TOV AVACKNLATLOKO TTOU avaKowwwOnke Kat tnv véa ouvBeon tng KuBépvnong, Oa urtdpéeL
wOnon oto KUBEPVNTIKO £pYO;

B NAI = MAAAON NAI MAAAON OXI mOXI m Ar/AA
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MoTEVETE OTL LE TOV AVACXNHATIOUO TTOU avaKkowvwOnke Ko tnv véa cuvBeon tng KuBépvnong, Oa untapéet
wOnon oto KUPBEPVNTLKO £pYo0;

MOTEVETE OTL LE TOV OVACXNHOTIOUO TTOU avaKowwOnKe Kot tnv véa cUvBeon tng KuBépvnong, Ba undpéel wbnon oto
KUBEPVNTIKO £pYO;
NAI MAAAON NAI MAAAON OXI OXI Ar/AA
N.A.
12,4% 43,8% 13,3% 18,1% 12,4%
2YPIZA
3,2% 25,6% 24,4% 39,7% 7,1%
KINHMA AAAATHZ
4,8% 33,3% 28,6% 23,8% 9,5%
KKE
11,1% 29,6% 51,9% 7,4%
EAAHNIKH AYZH
10,0% 50,0% 30,0% 10,0%
MEPA 25
7,1% 35,7% 57,1%
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Nooo wavomnownuévos/n elote ano to cuVoAko £pyo TG KuBépvnong HEXPL oAUEPQ;

BMoAv mApketd = Aiyo mKaBoAouv m Ar/AA

1%
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Nooo wavonownuévos/n elote ano to cuVoAko £pyo TG KuBépvnong LEXPL CANEPQ;

MNo6oo Ikavonopévog/n €iote amod To GUVOALKO £pyo thg KuBEpvnong HEXPL CAUEPQ;

MoAy ApPKETA Aiyo Ka®o6Aou Ar/AA
N.A.
20,4% 58,1% 16,0% 4,8% 0,6%
2YPIZA
2,0% 18,2% 34,8% 43,7% 1,2%
KINHMA AAAATHZ
9,4% 54,7% 20,3% 15,6%
KKE
2,4% 14,3% 42,9% 40,5%
EAAHNIKH AYZH
35,7% 35,7% 28,6%
MEPA 25
19,2% 61,5% 19,2%
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Mwotelete 6tL ta npdaypata Oa mRyawvav cuVoAlkd KaAutepa yia thv xwpa av eiyape KuBépvnon ZYPIZA pe
NpwOunoupyod tov AAEEN Toinpa ;

B NAI = MAAAON NAI MAAAON OXI mOXI m Ar/AA
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Miotevete OTL Ta MpAypata Oa mRyatvov cUVOALKA KaAUTEpQ yLa Thv Xwpo av eixape KuBépvnon ZYPIZA pe
MNpwOurnoupyo tov AAEEN Tolnpa ;

Mwotebete 6TL Ta MpAypata Oa nryavav cuVoAkd KaAutepa yia thv xwpa av sixape KuBépvnon ZYPIZA pe MpwOunoupyo
tov AAéEN Toinpa ;
NAI MAAAON NAI MAAAON OXI OXI Ar/AA
N.A.
1,3% 1,3% 10,9% 85,3% 1,3%
2YPIZA
17,7% 35,5% 17,7% 21,4% 7,7%
KINHMA AAAATHZ
1,6% 9,4% 15,6% 68,8% 4,7%
KKE
2,4% 7,1% 23,8% 61,9% 4,8%
EAAHNIKH AYZH
6,9% 13,8% 79,3%
MEPA 25
30,8% 30,8% 34,6% 3,8%
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Nooo wavomnownuévos/n eLoTE Ao TNV AVTUTOAITEUTIKA TAKTIKA Tou ZYPIZA;

BMoAv mApketd = Aiyo mKaBoAouv m Ar/AA

1%
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Nooo wavomnownuévos/n eLoTE Ao TNV AVTUTOAITEUTIKA TAKTIKA Tou ZYPIZA;

MN6G0o IKAVOTONUEVOG/N EI0TE OO TNV AVTLITOALTEUTLKY TAKTLKH Tou ZYPIZA;
MoAv APKETA Niyo Ka®o6Aou Ar/AA
N.A.
0,3% 3,9% 14,1% 78,8% 2,9%
2YPIZA
4,0% 22,6% 43,1% 28,2% 2,0%
KINHMA AAAATHZ
1,6% 23,4% 70,3% 4,7%
KKE
2,4% 2,4% 26,2% 64,3% 4,8%
EAAHNIKH AYZH
6,9% 93,1%
MEPA 25
10,7% 39,3% 50,0%
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KupLdkog Mntootakng
Dwon revvnupata
AANEENG Toimpag
Anpitpng Koutoouurnag
ravvng Bapoudakng

Kuplakog BeAdmouAog
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Mouwa givat n anoyn oag yla Toug OALITIKOUG apxnyous

M Oetik) W MaAlov Ostikp MAaAAov apvntikr) B ApvnTiki

mAr/aA




Mota eivan n anoyP i oag yta TNV cUVOALKN Ttapoucia Kat Spactnpotnta tov K. Mntootdakn w¢ MpwOunoupyou;

B OETIKH = MAAAON OETIKH MAANAON APNHTIKH  m APNHTIKH = Ar/AA
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Mowa eivan n adnoyn) oag ya tTnv cuvoAikiy mapouaoia kot Spactnprotnta tov K. Mntootakn wg

MNpwOunoupyou;
Mowa givat n ano oag yia Thv cUVOALKK Ttapoucia Kat Spaoctnplétnta tou K. Mntootdkn wg Mpwbunoupyou;
OETIKH MAAAON OETIKH MAAAON APNHTIKH APNHTIKH Ar/AA
N.A.
59,9% 32,1% 3,5% 3,2% 1,3%
2YPIZA
11,1% 22,5% 26,2% 38,1% 2,0%
KINHMA AAAATHZ
42,2% 40,6% 4,7% 10,9% 1,6%
KKE
7,3% 26,8% 24,4% 36,6% 4,9%
EAAHNIKH AYZH
6,9% 65,5% 6,9% 20,7%
MEPA 25
11,1% 29,6% 40,7% 14,8% 3,7%
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Ze nepimtwon nov yivovtav eKAoyEg Kal Sev tpoékumte autoduvaun KuBépvnon, nota KuBépvnon
ouvepyaciag Oa npotioloats;

36,6
N.A- KINAA

2YPIZA- KINAA

N.A-ZYPIZA

2YPIZA- MEPA 25

AANO _ 24,5

Ar/AA
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Ie nepintwon nov yivovtav eKAoyEG kaw dev mpoekunte avtoduvapun KuBépvnon, mowa KuBépvnon
ocuvepyaoiag Oa npotipoloarts;

J€ nepinTwon mov yivovtav ekKAoyEg kau Sev mpoékurte avtoduvaun KuBépvnon, owa KuBépvnon cuvepyaciag Oa potipovoarts;

N.A- KINAA N.A-2ZYPIZA 2YPIZA- MEPA 25 2YPIZA- KINAA AANO AT/AA
N.A.
71,9% 4,5% 0,3% 1,3% 12,8% 9,3%
2YPIZA
9,3% 16,5% 19,4% 29,8% 16,1% 8,9%
KINHMA AAAATHZ
66,7% 3,2% 9,5% 14,3% 6,3%
KKE
14,3% 9,5% 2,4% 9,5% 40,5% 23,8%
EAAHNIKH AYZH
13,8% 58,6% 27,6%
MEPA 25
57,7% 3,8% 34,6% 3,8%
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Avapeoa otov Kupltako Mntootakn kat otov AAEEN Toimpa, ToLOG VORITETE :

M Kuplakog Mntootdakng M AAEENnG Toimpag 11 Kavévag Ar/AA

‘Ot €ival IO AOTEAECUATIKOG

'Ot xepiletal pe peyaAutepn EMAPKELA KPLOELG

‘Ot eivan Lo ovyxpovog

Ot £xeL ox€S10 yLa T Xwpa

‘Ot givan o elAkpLvng

‘Ot givan o Kovta ota MPOBARHATA TWV TTOALTWY ,
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KupLdkog Mntootakng
Kavévag

AANEENG Tolmpag
Ar/AA

AAN\og
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MNotlov Bswpeite kataAAnAdtepo yia MpwOunoupyo

51,2



MNowov Bewpeite kataAAnAdtepo yia NMpwOunoupyo

ZENTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIOZ
IANOYAPIOZ

MAPTIOZ
MAIOZ
IOYNIOZ
IOYAIOZ

ZENTEMBPIOZ
OKTQBPIOZ
NOEMBPIOZ
IANOYAPIOZ

50,6 ( 45,0 | 49,9 | 46,2 | 51,0 52 56 51,5 | 52,7 | 49,4 | 504 | 51,2

Tov Kuplako Mntootdakn

20,8 | 21,0 | 16,8 | 20,0 (| 20,0 | 19,5 | 19,2 | 19,2 | 194 | 17,3 | 18,2 | 19,8

Tov AAEEN Toinpa
22,6 30,2 29,8 28,6 19,0 21 20,3 26,9 23,9 30,4 26,1 24,1
Kavévav
6,0 3,8 3,5 51 10,0 7,5 4,5 2,5 4,0 3,0 5,3 2,5
AT/ AA
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MNotlov Bswpeite kataAAnAdtepo yia MpwOunoupyo

Molov Bswpeite kataAAnAdtepo yia MpwOunoupyd

Kuptdkog Mntootakng AANEENG Toinpag Kavévag ANAOG Ar/AA

N.A.

90,4% 1,9% 6,7% 0,3% 0,6%
ZYPIZA

16,5% 54,8% 22,6% 1,6% 4,4%
KINHMA AANATHZ

68,8% 6,3% 21,9% 1,6% 1,6%
KKE

23,8% 14,3% 57,1% 4,8%
EAAHNIKH AYZH

50,0% 7,1% 42,9%
MEPA 25

14,8% 29,6% 33,3% 11,1% 11,1%
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Av ntpokurnte O£pa ekAoywv kat Pndilape tnv epxopevn Kuplakn, eoeig oo koppa 0a Pndilate ;

38,6
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